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Governo do Estado de Rondônia 
 

Controladoria Geral do Estado

CERTIDÃO NEGATIVA - CAGEFIMP

A Controladoria Geral do Estado de Rondônia CERTIFICA que, revendo o Cadastro de
Fornecedores Impedidos de Licitar e Contratar com a Administração Pública Estadual
- CAGEFIMP, até a presente data, NÃO CONSTA restrição contra MEDICALL TOP COMERCIO
DE PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI, inscrita no CNPJ 29.884.628/0001-89.

Esta Certidão tem validade de 30 (trinta) dias. 
 

Emitida em 20/10/2020 às 13:14:15 horas (Data e Hora de Porto Velho/RO) 
 

Código de Controle: 756B-783D-3505-4C3E-865C-FCFB-B40C-A268

A validação desta certidão deverá ser confirmada pelo Órgão Interessado na página

do Portal da Transparência do Estado de Rondônia na Internet, no endereço

http://transparencia.ro.gov.br/Fornecedor/AutenticarCertidao

Controladoria Geral do Estado de Rondônia 
 

Missão: Zelar pela boa e regular aplicação dos recursos públicos 
 

Endereço: Avenida Farquar, 2986 - Pedrinhas, CEP 76801-466 - Porto Velho/RO 
 

Pálacio Rio Madeira, Edifício Rio Jamari - 4° andar 
 

Sistema de Emissão de Certidão Negativa via Internet



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 29.884.628/0001-89
Razão Social: MEDICALL TOP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI
Nome Fantasia: MEDICALL TOP
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 31/05/2021

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 27/01/2021
FGTS 06/11/2020
Trabalhista Validade: 30/01/2021(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 16/09/2020 (*)
Receita Municipal Validade: 27/09/2020 (*)

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2021Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 20/10/2020 14:13 de
CPF: 528.410.302-53      Nome: MARINA DIAS DE MORAES TAUFMANN

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA
DA UNIÃO

Nome: MEDICALL TOP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI
CNPJ: 29.884.628/0001-89

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 09:44:23 do dia 28/01/2020 <hora e data de Brasília>.
Válida até 26/07/2020.
Código de controle da certidão: 9459.E58B.D27F.6D55
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



CNPJ / IE: 29.884.628/0001-89

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de São 
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa jurídica acima 
identificada, é certificado que não constam débitos declarados ou apurados 
pendentes de inscrição na Dívida Ativa de responsabilidade do estabelecimento 
matriz/filial acima identificado.

Débitos Tributários Não Inscritos na Dívida Ativa do Estado de São Paulo

Data e hora da emissão

Certidão nº

Validade

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade no sítio 
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

20030144189-66

16/03/2020 11:27:35

6 (seis) meses, contados da data de sua expedição.

Folha 1 de 1

Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado 
de São Paulo



Certidão Número:

CPF/CNPJ Raiz:

Contribuinte:

Unidades Tributárias:

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo 
que vierem a ser apuradas ou que se verifiquem a qualquer tempo, inclusive em relação ao período contido neste 
documento, relativas a tributos administrados pela Secretaria Municipal da Fazenda e a inscrições em Dívida Ativa 
Municipal, junto à Procuradoria Geral do Município é certificado que a Situação Fiscal do Contribuinte supra, referente 
aos créditos tributários inscritos e não inscritos na Dívida Ativa abrangidos por esta certidão, até a presente data é: 
REGULAR. 

0277735 - 2020

CCM 5.918.857-0- Inicio atv :08/03/2018 (R MACHADO PEDROSA, 11 - CEP: 02045-010 )

29.884.628/

MEDICALL TOP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI

Liberação:

Validade:

Tributos Abrangidos:

31/03/2020

29/06/2020

Imposto Sobre Serviços - ISS

Taxa de Fiscalização de Localização Instalação e Funcionamento

Taxa de Fiscalização de Anúncio - TFA

Taxa de Fiscalização de Estabelecimento - TFE

Taxa de Resíduos Sólidos de Serviços de Saúde - TRSS (incidência a partir de Jan/2011) 

Imposto Sobre Transmissão de Bens Imóveis - ITBI

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, no endereço 
http://www.prefeitura.sp.gov.br/cidade/secretarias/fazenda/. 
Qualquer rasura invalidará este documento.

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada na página da Secretaria Municipal da Fazenda http://www.prefeitura.sp.gov.br/sf

Código de Autenticidade: 3CA60618

Certidão expedida com base na Portaria Conjunta SF/PGM nº 4, de 12 de abril de 2017, Instrução Normativa SF/SUREM nº 3, de 6 de abril de 2015, 
Decreto 50.691, de 29 de junho de 2009, Decreto 51.714, de 13 de agosto de 2010 e Portaria SF nº 268, de 11 de outubro de 2019.

Certidão emitida às 15:10:47 horas do dia 13/04/2020 (hora e data de Brasília).

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Certidão Conjunta de Débitos de Tributos Mobiliários



13/04/2020 Consulta Regularidade do Empregador

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 29.884.628/0001-89
Razão Social:MEDICALL TOP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPIT
Endereço: RUA MACHADO PEDROSA 11 SALA 07 / JARDIM SAO PAULO / SAO PAULO

/ SP / 02045-010

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:16/03/2020 a 13/07/2020 

Certificação Número: 2020031603005985294239

Informação obtida em 13/04/2020 15:17:22

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir



09/08/2019 Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

https://www.receita.fazenda.gov.br/pessoajuridica/cnpj/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovante.asp 1/1

 REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL   CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA 
 

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 
29.884.628/0001-89
MATRIZ 

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA 
08/03/2018 

 
NOME EMPRESARIAL 
MEDICALL TOP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI 

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) 
MEDICALL TOP 

PORTE 
EPP 

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 
47.73-3-00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos 

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 
33.19-8-00 - Manutenção e reparação de equipamentos e produtos não especificados anteriormente 

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 
230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresári 

 
LOGRADOURO 
R MACHADO PEDROSA 

NÚMERO 
11 

COMPLEMENTO 
SALA 7 

 
CEP 
02.045-010 

BAIRRO/DISTRITO 
JARDIM SAO PAULO(ZONA
NORTE) 

MUNICÍPIO 
SAO PAULO 

UF 
SP 

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO 
RTN.CONTABILIDADE@GMAIL.COM 

TELEFONE 
(11) 2233-0722 / (11) 8167-5134 

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) 
***** 

 
SITUAÇÃO CADASTRAL 
ATIVA 

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 
08/03/2018 

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL 

 
SITUAÇÃO ESPECIAL 
******** 

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL 
******** 

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 09/08/2019 às 16:02:09 (data e hora de Brasília). Página: 1/1



CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: MEDICALL TOP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI
                    (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 29.884.628/0001-89
Certidão nº: 6329881/2020
Expedição: 11/03/2020, às 15:16:26
Validade: 06/09/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que MEDICALL TOP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI
                    (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o nº
29.884.628/0001-89, NÃO CONSTA do Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br



MINISTÉRIO DA ECONOMIA
Secretaria Especial de Previdência e Trabalho

Secretaria de Trabalho
Subsecretaria de Inspeção do Trabalho

CERTIDÃO DE DÉBITOS

NEGATIVA

CERTIFICA-SE, de acordo com às informações registradas no sistema CPMR -
Controle de Processos de Multas e Recursos que, nesta data, NÃO CONSTAM
débitos decorrentes de autuações em face do empregador acima identificado.

EMPREGADOR: MEDICALL TOP COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES - EIRELI (MEDICALL TOP)

DATA E HORA DA EMISSÃO: 19/05/2020, às 14h19

1. Esta certidão abrange todos os estabelecimentos do empregador.

2. A presente certidão não modifica a situação do empregador que conste do cadastro previsto na
Portaria Interministerial MTE/SDH n° 2, de 12 de maio de 2011, que disciplina o Cadastro de
Empregadores que tenham submetido trabalhadores a condições análogas a de escravo.

4 .  A  a u t e n t i c i d a d e  d e s t a  c e r t i d ã o  p o d e r á  s e r  c o n f i r m a d a  n o  e n d e r e ç o
h t t p : / / w w w . m t e . g o v . b r / c e r t i d a o / i n f r a c o e s / d e b i t o s  u t i l i z a n d o  o  c ó d i g o  3 X o A N a Y .

5. Expedida com base na Portaria MTE n° 1.421, de 12 de setembro de 2014. Emitida gratuitamente.

CNPJ: 29.884.628/0001-89

3. Conforme artigo 5º§ único da portaria 1421/2014 do MTE, a certidão ora instituída refletirá
sempre a última situação ocorrida em cadastros administrativos pelo emitente, de modo que,
havendo processos enviados à Procuradoria da Fazenda Nacional - PFN, quanto a estes, poderá
ser obtida certidão perante aquele órgão, visando a demonstrar a situação atualizada dos
mesmos.

Página 1 de 1
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 16/04/2020  9398865 

 P O D E R  J U D I C I Á R I O 
 TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO 

 CERTIDÃO ESTADUAL DE DISTRIBUIÇÕES CÍVEIS 

 CERTIDÃO Nº:   793830  FOLHA: 1/1 

 A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada pela internet no site do Tribunal de Justiça. 

 A   Diretoria   de   Serviço   Técnico   de   Informações   Cíveis   do(a)   Comarca   de   São   Paulo   - 
 Capital, no uso de suas atribuições legais,   

 CERTIFICA   E   DÁ   FÉ   que,   pesquisando   os   registros    de   distribuições   de     PEDIDOS   DE 
 FALÊNCIA,   CONCORDATAS,   RECUPERAÇÕES   JUDICIAIS   E   EXTRAJUDICIAIS  ,   anteriores   a 
 15/04/2020,  verificou   NADA CONSTAR   como réu/requerido/interessado em nome de: **************** 

 MEDICALL   TOP   COMÉRCIO   DE   PRODUTOS   HOSPITALARES   EIRELI  ,   CNPJ:   29.884.628/0001-89, 
 conforme indicação constante do pedido de certidão.************************************************** 

 Esta   certidão   não   aponta   ordinariamente   os   processos   em   que   a   pessoa   cujo   nome   foi 
 pesquisado   figura   como   autor   (a).   São   apontados   os   feitos   com   situação   em   tramitação   já 
 cadastrados   no   sistema   informatizado   referentes   a   todas   as   Comarcas/Foros   Regionais   e   Distritais 
 do Estado de São Paulo. 

 A   data   de   informatização   de   cada   Comarca/Foro   pode   ser   verificada   no   Comunicado 
 SPI nº 22/2019. 

 Esta   certidão   considera   os   feitos   distribuídos   na   1ª   Instância,   mesmo   que   estejam   em 
 Grau de Recurso. 

 Não   existe   conexão   com   qualquer   outra   base   de   dados   de   instituição   pública   ou   com   a 
 Receita   Federal   que   verifique   a   identidade   do   NOME/RAZÃO   SOCIAL   com   o   CPF/CNPJ.   A 
 conferência   dos   dados   pessoais   fornecidos   pelo   pesquisado   é   de   responsabilidade   exclusiva   do 
 destinatário da certidão. 

 A   certidão   em   nome   de   pessoa   jurídica   considera   os   processos   referentes   à   matriz   e 
 às   filiais   e   poderá   apontar   feitos   de   homônimos   não   qualificados   com   tipos   empresariais   diferentes 
 do nome indicado na certidão (EIRELI, S/C, S/S, EPP, ME, MEI, LTDA). 

 Esta certidão só tem validade mediante assinatura digital. 

 Esta certidão é sem custas. 

 São Paulo, 16 de abril de 2020. 

                9398865 
 PEDIDO N°:  
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Recebemos de (MEDICALL TOP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI), os produtos/ serviços constantes na Nfe ao lado

DATA DE RECEBIMENTO
IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e 

Nº  17

Série: 1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO

35180929884628000189550010000000171000000174

NATUREZA DA OPERAÇÃO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

INSCRIÇÃO ESTADUAL
CNPJ

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

135180624759428  13-09-2018  13:22:51

29.884.628/0001-89

119145399110

VENDA DE MERCADORIA ADQ OU REC DE TERC

DESTINATÁRIO/ REMETENTE

NOME/ RAZÃO SOCIAL DATA DA EMISSÃO

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

DATA DA EMISSÃO

CNPJ/ CPF

10.587.605/0001-84CLASSY MED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA

CEP

22.631-004

BAIRRO/ DISTRITOENDEREÇO

DAS AMERICAS, 5001 BARRA DA TIJUCA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

78680393

UF

RJ

FONE/ FAX

(21) 2435-2670

MUNICÍPIO

RIO DE JANEIRO

13/09/2018

FATURA

      VENCIMENTO                         VALOR

1

      VENCIMENTO                         VALOR       VENCIMENTO                         VALOR

2 3

CÁLCULO DO IMPOSTO

4 5 6

BASE DE CÁLCULO DO ICMS VALOR TOTAL DOS PRODUTOSVALOR DO ICMS STBASE DE CÁLCULO DO ICMS STVALOR DO ICMS

VALOR TOTAL DA NOTA
VALOR DO IPIOUTRAS DESPESASDESCONTOVALOR DO SEGUROVALOR DO FRETE

0,00 0,00 0,00 0,00 13.463,38

92,00 0,00 0,00 0,00 13.555,380,00

TRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
CNPJ/ CPF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO ANTT

MUNICÍPIOENDEREÇO

PESO BRUTO
NUMERAÇÃO

MARCA
QUANTIDADE

FRETE POR CONTA

0 - EMITENTE

1 - DESTINATÁRIO

PLACA DO VEÍCULO UF

UF

ESPÉCIE

1CORREIO

1
3,000 3,000.CX

1

DADOS DO PRODUTO/ SERVIÇO

CÓDIGO
DESCRIÇÃO DO PRODUTO/ SERVIÇO

ALÍQ. 

IPI

ALÍQ. 

ICMS

VLR. IPIVLR. ICMSBC. ICMSVLR. TOTALVLR.  UNIT.QTD.UNID.CFOP
CSTNCM/SH

13/10/2018
3.388,83 12/11/2018

3.388,85

12/12/2018
3.388,85

11/01/2019 3.388,85

DANFE
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SP-040
AFASTADOR DUPLO DE HOWARD 90189029 0102 6102 PC 158,00 158,00 158,00 1 0,00 0,00 0,00 0,00

LOTE: 08/2018 (1 ). VAL: NDA  - ANVISA: 80360870048

SP-062
AFASTADOR LOVE ANGULADO 45 GRAUS P NERVOS 90189029 0102 6102 PC 115,90 695,40 695,40 6 0,00 0,00 0,00 0,00

LOTE: 08/2018 (6 ). VAL: NDA  - ANVISA: 80360870048

SP-061
AFASTADOR LOVE ACOTOVELADO P NERVOS 90 GRAUS 90189029 0102 6102 PC 115,90 695,40 695,40 6 0,00 0,00 0,00 0,00

LOTE: 08/2018 (6 ). VAL: NDA  - ANVISA: 80360870048

SP-073
AFASTADOR SCOVILLE ANGULADO P NERVOS 90189029 0102 6102 PC 131,96 395,88 395,88 3 0,00 0,00 0,00 0,00

LOTE: 08/2018 (3 ). VAL: NDA  - ANVISA: 80360870048

SP-076A
AFASTADOR TAYLOR P COLUNA 102MM 90189029 0102 6102 PC 162,15 324,30 324,30 2 0,00 0,00 0,00 0,00

LOTE: 06/2018 (2 ). VAL: NDA  - ANVISA: 80360870048

SP-13122.2
CURETA DE COBB CURVA N0 90189029 0102 6102 PC 155,25 465,75 465,75 3 0,00 0,00 0,00 0,00

LOTE: 08/2018 (3 ). VAL: NDA  - ANVISA: 80360870050

SP-13122.3
CURETA DE COBB CURVA N1 90189029 0102 6102 PC 155,25 465,75 465,75 3 0,00 0,00 0,00 0,00

LOTE: 08/2018 (3 ). VAL: NDA  - ANVISA: 80360870050

SP-14137.1
DESCOLADOR OLIVERCRONA 23CM 90189029 0102 6102 PC 134,05 804,30 804,30 6 0,00 0,00 0,00 0,00

LOTE: 08/2018 (6 ). VAL: NDA  - ANVISA: 80360870050

SP-224B
MICRO DISSECTOR HOEN RETO 23CM 90189029 0102 6102 PC 120,85 725,10 725,10 6 0,00 0,00 0,00 0,00

LOTE: 08/2018 (6 ). VAL: NDA  - ANVISA: 80360870014

SP-246-A
PARAFUSO DE FIXACAO 14MM 90189029 0102 6102 PC 90,00 900,00 900,00 10 0,00 0,00 0,00 0,00

LOTE: 08/2018 (10 ). VAL: NDA  - ANVISA: 80360870051

SP-246-B
PARAFUSO DE FIXACAO 16MM 90189029 0102 6102 PC 90,00 900,00 900,00 10 0,00 0,00 0,00 0,00

LOTE: 08/2018 (10 ). VAL: NDA  - ANVISA: 80360870051

1162
PINCA ANATOMICA DISSECCAO 30CM PUSO GERAL 90189029 5102 6102 PC 62,00 248,00 248,00 4 0,00 0,00 0,00 0,00

LOTE: 12W4 (4 ). VAL: NDA  - ANVISA: 10304850059

SP346G
PONTA ASPIRADOR FRAZIER 5MM 90189029 0102 6102 PC 220,00 1.320,00 1.320,00 6 0,00 0,00 0,00 0,00

LOTE: 07/2018 (6 ). VAL: NDA  - ANVISA: 80360870002

SP346D
PONTA ASPIRADOR FRAZIER 3,0MM 90189029 0102 6102 PC 220,00 1.320,00 1.320,00 6 0,00 0,00 0,00 0,00

LOTE: 07/2018 (6 ). VAL: NDA  - ANVISA: 80360870002

SP-346F
PONTA ASPIRADOR FRAZIER 4,0 MM 90189029 0102 6102 PC 220,00 1.320,00 1.320,00 6 0,00 0,00 0,00 0,00

LOTE: 07/2018 (6 ). VAL: NDA  - ANVISA: 80360870002

SP-090
CABO DE BISTURI NR3 L 90189029 0102 6102 PC 48,00 144,00 144,00 3 0,00 0,00 0,00 0,00

LOTE: 08/2018 (3 ). VAL: NDA  - ANVISA: 80360870025

158
MARTELO WILLIGER 350GPCIRURGIA OSSEA 90189029 5102 6102 PC 280,00 560,00 560,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00

LOTE: 26P4 (2 ). VAL: NDA  - ANVISA: 10304850073

890
MARTELO UNIVERSAL 500GPCIRURGIA OSSEA 90189029 5102 6102 PC 305,00 610,00 610,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00

LOTE: 29P4 (2 ). VAL: NDA  - ANVISA: 10304850073

SP90
CABO DE BISTURI BAIONETA 90189029 0102 6102 PC 160,00 480,00 480,00 3 0,00 0,00 0,00 0,00

LOTE: 08/2018 (3 ). VAL: NDA  - ANVISA: 80360870025

Sistema HensanCon 4.x - Hensan Softwares Ltda -  www.hensan.com.br - hensan@hensan.com.br
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SP-13123.2
CURETA DE COBB RETA N 0 90189029 0102 6102 PC 155,25 465,75 465,75 3 0,00 0,00 0,00 0,00

LOTE: 08/2018 (3 ). VAL: NDA  - ANVISA: 80360870050

SP-13123.3
CURETA DE COBB RETA N1 90189029 0102 6102 PC 155,25 465,75 465,75 3 0,00 0,00 0,00 0,00

LOTE: 08/2018 (3 ). VAL: NDA  - ANVISA: 80360870050

DADOS ADICIONAIS

RESERVADO AO FISCOINFORMAÇÕES ADCIONAIS DO EMITENTE

ISENTO DE ICMS CONFORME ARTIGO 16 ANEXO I, DECRETO 56.457, CONVENIO 126/2010.      -        

-        -

Sistema HensanCon 4.x - Hensan Softwares Ltda -  www.hensan.com.br - hensan@hensan.com.br




